[jafsa-station:0107]【SBP ニュース】

コンベラジャパン株式会社様：国際学費決済ソリューションに関するウェビナーについてのご案内

JAFSA 会員の皆様へ

お世話になっております。JAFSA 事務局 SBP ニュース配信担当でございます。

JAFSA ダイヤモンド賛助会員の「コンベラジャパン株式会社」様より

「国際学費決済ソリューションに関するウェビナー」についてのご案内をいただきました。

下記詳細をご確認いただき、周知のご協力の程お願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせは、コンベラジャパン株式会社様までお願いいたします。

――――――――――――――以下は案内文です――――――――――――――

JAFSA 会員の皆様

JAFSA ダイヤモンド賛助会員のコンベラジャパン株式会社（旧社名：ウエスタンユニオン・

ビジネスソリューションズ・ジャパン株式会社）でございます。

先日ご案内させて頂いた弊社ウェビナー開催日が今週木曜日となりましたので、

再度ご案内させて頂きます。

この度弊社では、「国際学費決済ソリューション～国際決済で学費を受け取る教育機関の

課題と留学生の支払を円滑化するソリューションのご案内～ 」と題したウェビナーを

6 月 27 日（木）16 時に開催する運びとなりました。

本ウェビナーでは留学生と教育機関の双方が抱える学費支払および受取に関する課題を

解決する弊社の国際学費受取ソリューションについてご説明いたします。

また、他大学様の導入事例等についても簡単にご案内いたします。

<ウェビナー概要>

  コンベラの紹介

    ・ソリューション紹介（海外からの学費入金の満額着金・経理部門の

                          入金突合作業の支援・問合せ対応の円滑化 等）

    ・その他（ソリューション導入済みの他大学様事例 等)

[jafsa-station:0107]【SBP ニュース】

コンベラジャパン株式会社様：国際学費決済ソリューションに関するウェビナーについてのご案内

実施日時：  6 月 27 日（木）16：00

費用：     無料

お申込み： 以下リンクよりご登録ください。

https://convera.com/ja-jp/lp/education-

webinar/?utm_source=webinar&utm_medium=referral&utm_campaign=2024-eduvertical-

webinar-oevents-registered-mktg&utm_content=701PB000008tYinYAE

皆様のご参加をお待ちしております。

よろしくお願い申し上げます。

≪弊社ご案内≫

コンベラは、世界大手のノンバンク B2B のクロスボーダー決済企業です。

弊社の教育機関向け学費受取ソリューションは、世界大学ランキングトップ 10 内の 8 校を含

む、

800 以上の教育機関に導入されています。数十年にわたって培った業界の専門知識と、

テクノロジーをベースとしたソリューションを活かし、教育機関と学生が、シンプルかつ

セキュアでスマートな方法で学費の受け取りをできるよう支援しています。

■お問い合わせ先：

 コンベラジャパン株式会社

 担当：本間

 TEL：03-6897-6982

 E メール：converajapangpfssales@convera.com

 Web Site：https://convera.com/ja-jp/

―――――――――――――――――以上―――――――――――――――――

このメールは配信専用です。

返信されないようお願いいたします。

【配信元】特定非営利活動法人 JAFSA（国際教育交流協議会）

info@jafsa.org (事務局代表アドレス）

https://convera.com/ja-jp/lp/education-webinar/?utm_source=webinar&utm_medium=referral&utm_campaign=2024-eduvertical-webinar-oevents-registered-mktg&utm_content=701PB000008tYinYAE
https://convera.com/ja-jp/lp/education-webinar/?utm_source=webinar&utm_medium=referral&utm_campaign=2024-eduvertical-webinar-oevents-registered-mktg&utm_content=701PB000008tYinYAE
https://convera.com/ja-jp/lp/education-webinar/?utm_source=webinar&utm_medium=referral&utm_campaign=2024-eduvertical-webinar-oevents-registered-mktg&utm_content=701PB000008tYinYAE
converajapangpfssales@convera.com
https://convera.com/ja-jp/
info@jafsa.org